关于社科奖第六届全国高校市场营销大赛——
                         上海海洋大学校内决赛的通知

 各学院学生：
社科奖第六届全国高校市场营销大赛——上海海洋大学营销策划与创意校内大赛初赛已圆满结束，大赛组委会定于2013年12月10日进行决赛，现将决赛相关事宜通知如下：
一、决赛参赛队伍

  报名参加初赛有32支代表队，参赛团队作品由市场营销专业八位老师进行评选，有11支代表队入围决赛（注：排名不分先后）：

1. 三角锥战队       2. Touch  Love         3. HOST       4. 梦青春

    5. Heirs            6. 三头六臂            7. Bravo      8. 5IN1

    9. Buling Buling    10.骑士纪队            11. DM小组
二、决赛形式

  PPT演讲（必有），其他展示形式不限，如小品、视频等。每队PPT演讲与现场展示时间总共为8分钟。

三、决赛时间和地点

  时间：12月10日（周二）下午13:30

  地点：2301

四、决赛奖励
一等奖1个团队，每人价值300元的奖品及证书，并推荐至全国比赛

二等奖2个团队，每人价值200元的奖品及证书，并推荐至全国比赛
三等奖3个团队，每人价值100元的奖品及证书，并推荐至全国比赛
优秀奖5个团队，每人荣誉证书

五、决赛材料提交
   决赛材料收集地点：一食堂一卡通充值处

   决赛材料收集时间：12月8日，下午14：00--16:30

   材料收集人员电话：18818204131（栗同学）

   注：每个团队都必须到现场提交决赛需使用的PPT等展示资料，有疑问可现场咨询。

  （联系咨询电话：18817772708、13122913213 QQ：2751660545 人人网公共主页：海大市营发展中心）

                                                       上海海洋大学经济管理学院

市场营销系学习发展中心

2013/12/5